
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA-KERJA MENGECAT ZON KHAS MOTOSIKAL DI SETIAP
PERSIMPANGAN LAMPU ISYARAT DI SEKITAR KAWASAN
MBIP BAGI FASA 1

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/38/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 03/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 03/06/2025 09/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/7 RM 869,050.00 4 BULAN

2 2/7 RM 878,550.00 4 BULAN

3 3/7 RM 871,300.00 5 BULAN

4 4/7 RM 884,900.00 6 BULAN

5 5/7 RM 877,800.00 6 BULAN

6 6/7 RM 875,100.00 6 BULAN

7 7/7 RM 901,675.35 6 BULAN


